



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Per Reinholdt Jensen Holding ApS

Iriskvej 11

2670 Greve

(CVR-nr. 33 24 20 93)

Årsrapport for 2012/13

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6/2 2014

Per Reinholdt Jensen
Dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet Per Reinholdt Jensen Holding ApS
Iriskvej 11
2670 Greve

Telefon: 40 60 12 12
E-mail: post@gilbrodesign.dk

CVR-nr.: 33 24 20 93
Regnskabsperiode: 1. oktober 2012 - 30. september 2013

Direktion Per Reinholdt Jensen

Datterselskab A. Gilbro Ejendomme ApS

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Indholdsfortegnelse

2

Side

Selskabsoplysninger

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

6

Årsregnskab for 1. oktober 2012 - 30. september 2013

Noter

13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af A. Gilbro Ejendomme ApS

Usædvanlige forhold

Selskabet har solgt sin kapitalandel i Gilbro Profil & Stål Holding ApS. Samtidigt er erhvervet 100 % ejerskab af kapitalandele i A. Gilbro Ejendomme ApS.

Selskabets kapital i A. Gilbro Ejendomme ApS er udover årets underskud i datterselskabet på t.kr. -84 nedskrevet med t.kr. - 378 direkte over egenkapitaen. Selskabets kapital er som konsekvens heraf tabt. Kapitalen forventes reetableret oven en årrække via indtjening i datterselskabet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ifm indregning og måling af selskabets kapitalandel i A. Gilbro Ejendomme ApS. På grund af usikkerhed omkring lejers betalingsevne i den af datterselskabet udlejede erhvervsejendom er der usikkerhed omkring datterselskabets evne til at servicere kreditaftale overfor Finansiell Stabilitet m.fl.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 300.593. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2012 - 30. september 2013 og balancen pr. 30. september 2013.

Årets resultat vurderes af ledelsen som meget utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

11

| <u>Note</u> | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. |
|--|-----------------|----------------|
| Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -83.841 | 0 |
| Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder | -145.360 | 395.613 |
| Andre eksterne omkostninger | -11.406 | 0 |
| Bruttotab | -240.607 | 395.613 |
| Andre finansielle omkostninger | -41.205 | -36.000 |
| Resultat før skat | -281.812 | 359.613 |
| 2 Skat af årets resultat | -18.781 | 9.000 |
| ÅRETS RESULTAT | -300.593 | 368.613 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | -570.360 | 395.613 |
| Overført resultat | 269.767 | -27.000 |
| Anvendelse i alt | -300.593 | 368.613 |

Balance pr. 30. september

12

AKTIVER

| <u>Note</u> | <u>2012/13</u> kr. | <u>2011/12</u> kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 113.000 | 0 |
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 1.370.360 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>113.000</u> | <u>1.370.360</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | <u>113.000</u> | <u>1.370.360</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 20.876 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | 0 | 18.781 |
| Andre tilgodehavender | 650.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>670.876</u> | <u>18.781</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | <u>670.876</u> | <u>18.781</u> |
| AKTIVER I ALT | <u>783.876</u> | <u>1.389.141</u> |

Balance pr. 30. september

13

PASSIVER

| <u>Note</u> | 2012/13 kr. | 2011/12 kr. |
|---|----------------|------------------|
| Selskabskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 0 | 570.360 |
| Overført resultat | -167.861 | -59.469 |
| 5 EGENKAPITAL I ALT | -87.861 | 590.891 |
| Kreditinstitutter m.v. | 240.000 | 480.000 |
| 6 Langfristet gæld i alt | 240.000 | 480.000 |
| Kreditinstitutter m.v. | 240.000 | 240.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 6.250 |
| Anden gæld | 381.737 | 72.000 |
| Kortfristet gæld i alt | 631.737 | 318.250 |
| GÆLD I ALT | 871.737 | 798.250 |
| PASSIVER I ALT | 783.876 | 1.389.141 |
| 7 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| <u>Note</u> | <u>2012/13</u> kr. | <u>2011/12</u> kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1 Særlige oplysninger til årsregnskabet | | |
| Der er usikkerhed ifm indregning og måling af selskabets kapitalandel i A. Gilbro Ejendomme ApS, da der er usikkerhed omkring lejers betalingsevne i den af datterselskabet udlejede erhvervsjendom er der usikkerhed omkring datterselskabets evne til at servicere kreditaftale overfor Finansiell Stabilitet m.fl. | | |
| Selskabet kautioner overfor datterselskabets gæld til Finansiell Stabilitet, hvorfor der jf. ovenfor opstår usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift, dersom datterselskabet ikke kan opfylde sine forpligtelser overfor Finansiell Stabilitet. Det er ledelsens vurdering, at lejer af den af datterselskabet udlejede erhvervsjendom vil opfylde sine forpligtelser i.h.t. den indgåede lejekontrakt, og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. | | |
| Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen forventer at indtjening fra datterselskabet i løbet af en årrække vil reetablere kapitalen. | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 18.781 | -9.000 |
| | <u>18.781</u> | <u>-9.000</u> |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| A. Gilbro Ejendomme ApS, Greve, ejerandel 100% | | |
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Gilbro Profil & Stål Holding ApS, Greve, ejerandel 50%. | | |
| 5 Egenkapital | | |
| Selskabskapital | | |
| Selskabskapital | 80.000 | 80.000 |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |

| <u>Note</u> | <u>2012/13</u> kr. | <u>2011/12</u> kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | |
| Saldo primo | 570.360 | 174.747 |
| Årets op- og nedskrivning | -948.519 | 0 |
| Henlagt af årets resultat | -83.841 | 395.613 |
| Overført til/fra frie reserver | 462.000 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>570.360</u> |
| Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -59.469 | -32.469 |
| Årets resultat | -300.593 | 368.613 |
| Nedskrivning kapitalandele | -378.159 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 570.360 | -395.613 |
| | <u>-167.861</u> | <u>-59.469</u> |
| Egenkapital ultimo | <u>-87.861</u> | <u>590.891</u> |

6 Langfristet gæld

Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.

7 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret over for dattervirksomheds banklån som pr. balancedagen udgør

1.560.000

Sambeskatning

Per Reinholdt Jensen Holding ApS hæfter som administrationsselskab for de fra tilknyttede selskaber modtagne skatter, indtil de er betalt til SKAT.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Værdipapirer til regnskabsmæssig værdi

113.000